



WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy:

Nr referencyjny postępowania: ZP.271.01.2020 pn.: **Budowa drogi gminnej publicznej „ Jezowe – Podgórze ” od km 0+000 do km 1+713 w miejscowości Jezowe”.**

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na w/w zamówienie na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) poniżej informuję o pytaniach jakie wpłynęły do Zamawiającego oraz o udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytania nr 1 do 12

1. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie wzmocnienia podłoża w innej technologii w stosunku do przedstawionej w dokumentacji projektowej, doprowadzając nośność do parametrów określonych w SST i na tak wzmocnionym podłożu wykonać podbudowę pomocniczą?
2. Ze względów na bardzo małą dostępność materiału z którego ma zostać wykonane pobocze, tj. materiał posiadający różnoziarnistość U większą lub równą 10 zwracamy się z prośbą o korektę parametrów materiału z którego ma zostać wykonane pobocze.
3. Czy Zamawiający posiada wszystkie decyzje administracyjne, pozwalające na wykonanie przedmiotu zamówienia?
4. Czy Zamawiający przewiduje przy wcześniejszym zakończeniu całości prac, dokonanie odbioru i zapłaty kwoty Umownej?
5. W pkt 1.3 STWIORB D-02.03.01.00 Zamawiający przy zakresie stosowania niniejszej STWIORB określa parametry górnych warstw nasypu i nasypów wykonywanych na poboczach. Jednak w pkt. 2.2 tej samej STWIORB (Grunty i materiały do nasypu), przedstawiono możliwość stosowania szerszej gamy materiałów zgodnie z Tablicą 1 i PN-S-02205:1998. Prosimy o potwierdzenie możliwości stosowania do budowy dolnych i górnych warstw nasypu materiałów zgodnie z pkt. 2.2 STWIORB D-02.03.01.00 i Tablicą 1
6. Prosimy o wskazanie miejsca odwozu drewna pochodzącego z wycinki.
7. W związku z określeniem limitu kar jedynie dla kar umownych wynikających ze zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy wnosimy o ustalenie również limitu kar dla całości wszystkich kar.
8. Czy istnieje możliwość mieszania stabilizacji na miejscu

9. Prosimy o informacje do kogo należy materiał z wycinki drzew? Jeśli drewno należy do Zamawiającego to Wykonawca ma obowiązek dostarczyć je w miejsce wskazane przez Zamawiającego? Prosimy o podanie szczegółowych informacji w celu prawidłowego oszacowania kosztów usunięcia drzew.

10. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur z tworzyw sztucznych PP zamiast HDPE na przepusty pod zjazdami?

11. Prosimy o podanie szczegółowej specyfikacji dotyczącej wykonania ogrodzenia z siatki na płazy.

12. Prosimy o weryfikację warstw konstrukcyjnych zjazdów. Według projektu i przedmiaru robót po odhumusowaniu i robotach ziemnych konstrukcja zjazdów składa się jedynie z warstwy: „ścieralna z kruszywa łamanego 0/31,5mm stabilizowanego mechanicznie gr.15cm”.

Odpowiedz nr 1

Zamawiający nie dopuszcza wykonania wzmocnienia podłoża w innej technologii. Wymagamy wykonania robót w technologii przyjętej w naszej dokumentacji budowlanej i określonych w SST.

Odpowiedz nr 2

Zamawiający wymaga wykonanie pobocza w technologii przyjętej w naszej dokumentacji budowlanej i określonych w SST. Nie przewidujemy korekt parametrów materiału z którego ma zostać wykonane pobocze.

Odpowiedz nr 3

Zamawiający posiada wszystkie wymagane decyzje administracyjne pozwalające na wykonanie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedz nr 4

Wszelkie terminy dot. wcześniejszego zakończenia całości prac, dokonania odbioru oraz zapłaty kwoty umownej reguluje projekt umowy oraz Ustawa o Funduszu Dróg Samorządowych¹) z dnia 23 października 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 2161)

Odpowiedz nr 5

Potwierdzamy możliwość stosowania do budowy dolnych i górnych warstw nasypu materiałów zgodnie z pkt. 2.2 STWiORB D-02.03.01.00 i Tablicą 1

Odpowiedz nr 6

Miejsce dowozu drewna pochodzącego z wycinki zostanie szczegółowo określone w dniu przekazania placu budowy i nie będzie w odległości większej jak 2 km od placu budowy.

Odpowiedz nr 7

Załączony do SIWZ wzór umowy w którym wskazujemy wysokość kar umownych nie ulega zmianie.

Odpowiedz nr 8

Stabilizację należy wykonać zgodnie z zapisami STWiORB nr D-04.05.01.00 Podbudowa i ulepszone podłoże z gruntu lub kruszywa stabilizowanego cementem oraz D-04.01.01.00 Koryto wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża.

Odpowiedz nr 9

Usunięcie drzew wykonać zgodnie z przedmiarem oraz STWiROB.

Odpowiedz nr 10

Nie wyrażamy zgody na zmianę rodzaju rur na PP.

Odpowiedz nr 11

W celu zabezpieczenia projektowanego zbiornika przed przedostawaniem się płazów projektuje się zastosowanie siatki polimerowej lub ew. polietylenowej, która zostanie przymocowana do siatki ogrodzeniowej zbiornika. Projektuje się zastosować siatkę w taki sposób aby jej część napowietrzna sięgała do minimum 50 cm, na tej wysokości wykonane będzie jej odgięcie na zewnątrz od zbiornika, tworząc daszek o długości minimum 10 cm. Krawędź zagiętej siatki nie może posiadać ostrych zakończeń. Dolną część siatki należy wkopać w grunt na głębokość minimum 20 cm. Wielkość oczek siatki nie będzie przekraczała 5 mm. Kolor siatki -zielony. Siatkę należy spiąć z siatką ogrodzeniową zbiornika.

Odpowiedz nr 12

Warstwy zjazdu należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Z poważaniem

WÓJT
GMINY JEŻOWE
Marcel Stepak